Câmara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO N° 183/2022

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental,
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciado o ampliamento do
calçamento da Avenida Margarida Serpa Cossart, no Distrito de
São Severino de Gravatá, neste município.

JUSTIFICATIVA: vale salientar que já existe o calçamento nesta
avenida Margarida Serpa Cossart, seria um ampliamento, iniciando
o calçamento no cemitério até a Unidade Básica de Saúde (UBS)
de São Severino de Gravatá.

Sala das Sessões da Câmara, em 18 de maio de 2022.

JIDEALDO MANOEL
VER'

(GIL DANTAS DE URUÇU)
OR -  PSDB

Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em lln ica Votação

Em o <\ /  o U  /  3-A-

Assinatura

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravafa@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravafa@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br